
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 
Název diplomové práce: 
Posouzení technologie jízd měřících vozů 
Autor práce: 
Bc. Ondřej Dařbujan 
Vedoucí: 
Ing. Pavel Mazač 
 
 
Hodnocení práce: 
 
Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Student konzultoval obsah DP s vedoucím dle aktuální potřeby, ve vetší míře práci 
konzultoval se zadavatelem tématu. Práce měla být původně obhajována v červnovém 
termínu loňského roku, ale z důvodu rizika neobhájení původní verze, kvůli formálním 
a strukturálním nedostatkům, se diplomant po dohodě s vedoucím DP rozhodl práci odevzat 
a obhajovat až nyní. Myslím, že tento krok byl ku prospěchu.  
 

Práce se zdroji (literatura, internet): 
Student použil pro vypracování BP relevantní zdroje, které uvedl v seznamu použitých 

informačních zdrojů. Kladně hodnotím získání a využití interních informací TÚDC, zejména 
ekonomické informace. 
 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 
Práce odpovídá všem normám, zákonným ustanovením a předpisům. 

 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 
Práce obsahuje všechny formální náležitosti, je zpracována přehledně od analytické až 

po návrhovou část. Práce je vhodně doplněna o grafické prvky. Kladně hodnotím ekonomické 
výstupy z DP.  
 

Využití poznatků ze studia:   
Student v diplomové práci využil znalosti získané během studia zejména v předmětech 

Technologie a řízení železniční dopravy, Optimalizace technologických procesů v dopravě 
a Operační výzkum. 
 

Připomínky a dotazy k práci: 
Nejsou 

 



Práci klasifikuji stupněm:  Výborně (1) 
 
 
V Pardubicích dne 4.1.2012 . 
 

.......................................... 
Ing. Pavel Mazač 


